
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 13 de setembre de 2018, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tinacions a les persones participants en el concurs general 
número 23/2018, per a la provisió de llocs de treball de 
naturalesa funcionarial d’Administració especial del cos 
C1-13, agents mediambientals de l’Administració de la 
Generalitat. [2018/8543]

RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2018, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se adjudi-
can destinos a las personas participantes en el concurso 
general número 23/2018, para la provisión de puestos 
de trabajo de naturaleza funcionarial de administración 
especial del cuerpo C1-13, agentes medioambientales de 
la Administración de la Generalitat. [2018/8543]

Por Resolución de 8 de marzo de 2018, de la Dirección General de 
Función Pública, se convocó concurso general número 23/2018, para 
la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de admi-
nistración especial del cuerpo C1-13, agentes medioambientales de la 
Administración de la Generalitat. (DOGV 8257, 20.03.2018).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante y 
demás trámites de ejecución de la convocatoria, la comisión de valora-
ción formuló propuesta definitiva de adjudicación en cumplimiento de 
lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que 
se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y movilidad del personal de la función pública valenciana, y también 
por el artículo 11 del Decreto 87/2017, de 7 de julio, del Consell por el 
que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas par-

ticipantes en el concurso general de provisión número 23/2018, para 
la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de admi-
nistración especial del cuerpo C1-13, agentes medioambientales de la 
Administración de la Generalitat, y adjudicar con destino definitivo los 
puestos de trabajo relacionados en el anexo I de la presente resolución. 
Se hace constar en relación con el anexo I, que por razones técnicas la 
puntuación contenida en el apartado 3.2.1 constituye la suma total de 
las puntuaciones correspondientes a los apartados 3.2.1, 3.2.2 y 3.2.3 
del baremo de méritos, según se detalla en el anexo II.

En el presente concurso de provisión han participado 14 mujeres y 
34 hombres, y han sido adjudicados 10 puestos de trabajo a mujeres y 
18 a hombres.

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en 

el presente concurso, cesará de oficio el día 30 de septiembre de 2018.
Igualmente, cesará de oficio el 30 de septiembre de 2018 el perso-

nal que esté ocupando un puesto de trabajo adjudicado en el presente 
concurso.

No obstante lo dispuesto en el apartado anterior, en el supuesto de 
no incorporarse la persona adjudicataria, no se producirá el cese del per-
sonal que ocupe puesto, bien con destino provisional o nombramiento 
interino.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión, al que queda convocado todo el perso-

nal relacionado en el anexo de la presente resolución, tendrá lugar el 1 
de octubre de 2018, a las 09.00 horas, en las siguientes sedes:

a) Dirección Territorial de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas en Alicante, 
Rambla Méndez Núñez, 41 (Torre Generalitat), 03002 Alicante.

b) Dirección Territorial de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas en Castellón, 
calle Mayor, 78, 12001 Castellón de la Plana.

c) Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Demo-
cráticas y Libertades Públicas, ciudad administrativa 9 d’Octubre, calle 
de la Democracia, 77, CA 90, torre 4, planta 5a, València (46018).

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 1 de octubre de 2018.

Per Resolució de 8 de març de 2018, de la Direcció General de 
Funció Pública, es va convocar concurs general número 23/2018, per a 
la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial d’administració 
especial del cos C1-13 agents mediambientals de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 8257, 20.03.2018).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, la comissió de valoració va for-
mular proposta definitiva d’adjudicació en compliment del que es pre-
veu en la base setena de la citada convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat 
del personal de la funció pública valenciana, i també per l’article 11 del 
Decret 87/2017, de 7 de juliol, del Consell pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones par-

ticipants en el concurs general de provisió número 23/2018, per a la 
provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial d’Administració 
especial del cos C1-13 agents mediambientals de l’Administració de 
la Generalitat, i adjudicar amb destinació definitiva els llocs de treball 
mencionats en l’annex I d’aquesta resolució. Es fa constar en relació 
amb l’annex I, que per raons tècniques la puntuació continguda en 
l’apartat 3.2.1 constitueix la suma total de les puntuacions corresponents 
als apartats 3.2.1, 3.2.2 i 3.2.3 del barem de mèrits, segons es detalla 
en l’annex II.

En aquest concurs de provisió han participat 14 dones i 34 homes, i 
han sigut adjudicats 10 llocs de treball a dones i 18 a homes.

Segon. Cessaments
El personal que ocupa lloc de treball i ha obtingut destinació en 

aquest concurs, cessarà d’ofici el dia 30 de setembre de 2018.
Igualment, cessarà d’ofici el 30 de setembre de 2018 el personal que 

estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en aquest concurs.

No obstant el que disposa l’apartat anterior, en el supòsit de no 
incorporar-se la persona adjudicatària, no es produirà el cessament del 
personal que ocupe el lloc, bé amb destinació provisional o nomena-
ment interí.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió, al qual queda convocat tot el personal 

mencionat en l’annex d’aquesta resolució, tindrà lloc l’1 d’octubre de 
2018, a les 09.00 hores, en les seus següents:

a) Direcció Territorial de la Conselleria de Justícia, Administra-
ció Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques a Alacant, 
Rambla Méndez Núñez, 41 (Torre Generalitat), 03002 Alacant.

b) Direcció Territorial de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques a Castelló, 
carrer Major, 78, 12001 Castelló de la Plana.

c) Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Demo-
cràtiques i Llibertats Públiques, ciutat administrativa 9 d’Octubre, carrer 
de la Democràcia, 77, CA 90, torre 4, Planta 5a, 46018 València.

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 1 d’octubre de 2018.



Las personas adjudicatarias de este concurso, que hayan obtenido 
otro puesto en el concurso número 22/2018, según resolución de fecha 
3 de julio de 2018, de la Dirección General de Función Pública, (DOGV 
8377, 06.09.2018), teniendo en cuenta que ambas convocatorias son 
concurrentes, deberán optar por uno de los dos puestos adjudicados, 
dentro del plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de esta 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. La opción 
deberá comunicarse al Servicio de Provisión de Puestos a través de la 
cuenta de correo provisio_llocs@gva.es

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 13 de septiembre de 2018.– La directora general de Fun-
ción Pública: Eva Coscollá Grau.

Les persones adjudicatàries d’aquest concurs, que van obtindre un 
altre lloc en el concurs número 22/2018, d’acord amb la Resolució de 
3 de juliol de 2018, de la Direcció General de Funció Pública (DOGV 
8377, 06.09.2018), atés que ambdues convocatòries són concurrents, 
hauran d’optar per un dels dos llocs adjudicats, dins del termini de cinc 
dies hàbils, a partir de la publicació d’aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana. L’opció haurà de comunicar-se 
al Servei de Provisió de Llocs a través del compte de correu provi-
sio_llocs@gva.es.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
s’estableix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjudici que les persones interessades en puguen exercitar, si escau, 
qualsevol altre que estimen procedent.

València, 13 de setembre de 2018.– La directora general de Funció 
Pública: Eva Coscollá Grau.



ANNEX I/ANEXO I

CONS. D'AGRICULTURA, MEDI AMB., CANVI CLIM., I DESENV. RURAL

Lloc:   180 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .492Q0 GALIANO MUÑOZ, ARTURO ENRIQUE     10.00 10.00  4.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  42.00
  .908R0 BALDO RIPOLL, GABRIEL JESUS       10.00  3.76  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.30  5.00  41.56
  .456C0 ALVAREZ MOYA, SANTANO             10.00 10.00  4.00  1.00  1.50  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  38.50
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .470G0 MONDEJAR SANCHEZ, JOSE MANUEL     10.00  1.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  4.30  31.18
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc:   292 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .492Q0 GALIANO MUÑOZ, ARTURO ENRIQUE     10.00 10.00  4.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  42.00
X .908R0 BALDO RIPOLL, GABRIEL JESUS       10.00  3.76  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.30  5.00  41.56
  .456C0 ALVAREZ MOYA, SANTANO             10.00 10.00  4.00  1.00  1.50  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  38.50
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .470G0 MONDEJAR SANCHEZ, JOSE MANUEL     10.00  1.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  4.30  31.18
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc:   362 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .096H0 PEREZ RUBIO, PEDRO ESTEBAN         9.72  4.88  3.00  1.00  2.00  6.40  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  36.00
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .011Q0 CASASUS LACOMA, LUIS              10.00  4.88  2.00  1.00  0.00  3.00  0.00  0.00  4.00  2.80  5.00  32.68
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  1009 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .619R0 LIZAMA DONATE, ANGEL              10.00 10.00  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  1.00  0.80  5.00  41.30
X .227P0 PEDRAZA TORRERO, JOSE DALMACIO    10.00  4.88  3.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  32.88
  .036T0 GIL MARTINEZ, FCO. GABRIEL         9.52  4.88  2.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  32.40
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .991L0 SORIANO MICO, ELIAS CRISTOBAL      7.32  4.88  2.00  1.00  3.00  4.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.70
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .323A0 MIQUEL AGULLO, JESUS VICENTE       5.80  0.64  0.00  0.00  2.00  7.00  0.00  0.00  7.00  2.50  1.60  26.54
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  1024 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .948H0 GENES TENA, RICARDO RAMON          7.84  4.88  3.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  5.00  38.82
  .223K0 SOLIS ESCUDER, MIGUEL ANGEL       10.00  4.88  3.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  34.88
  .632C0 BELLES CENTELLES, MARIA MATILD     7.16  4.88  2.00  1.00  2.50  5.60  0.00  0.00  4.00  0.80  5.00  32.94
  .720C0 LLOPIS RAIMUNDO, ANA MARIA         9.96  4.88  2.00  1.00  0.00  6.10  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.94
  .225O0 MARIN SERRET, ALFONSO ALEJANDR     4.68  0.64  0.00  0.00  2.50  4.20  0.00  0.00  4.00  3.00  1.60  20.62

Lloc:  1048 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  0.00  32.92
X .528M0 ORTS ESTREMS, LAURA                7.44  4.88  2.00  1.00  3.00  5.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.82
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .108V0 GIMENEZ SAEZ, RAQUEL               7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  5.30  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  29.82
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .280F0 ZABALLOS GARZON, SALVADOR          9.08  4.88  2.00  1.00  0.00  3.30  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  26.26
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .746Q0 MARTIN GUERRA, SABINO          8C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  1293 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C

Lloc:  1442 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .888P0 PRADES BATALLER, RAMON             9.92  4.88  2.00  1.00  0.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  31.80
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C

Lloc:  3752 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .619R0 LIZAMA DONATE, ANGEL              10.00 10.00  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  1.00  0.80  5.00  41.30
X .421N0 CARDONA DEL ALAR, HECTOR JOAQU     9.20  4.88  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.80  5.00  39.88
  .307V0 LAZARO AGUSTIN, M. JOSE            7.32  4.88  2.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  38.70
  .672K0 TAMARIT CANOVES, JOAQUIN          10.00  4.64  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  38.64
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  0.00  32.92
  .227P0 PEDRAZA TORRERO, JOSE DALMACIO    10.00  4.88  3.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  32.88
  .528M0 ORTS ESTREMS, LAURA                7.44  4.88  2.00  1.00  3.00  5.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.82
  .036T0 GIL MARTINEZ, FCO. GABRIEL         9.52  4.88  2.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  32.40
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .991L0 SORIANO MICO, ELIAS CRISTOBAL      7.32  4.88  2.00  1.00  3.00  4.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.70
  .108V0 GIMENEZ SAEZ, RAQUEL               7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  5.30  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  29.82
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .323A0 MIQUEL AGULLO, JESUS VICENTE       5.80  0.64  0.00  0.00  2.00  7.00  0.00  0.00  7.00  2.50  1.60  26.54
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .746Q0 MARTIN GUERRA, SABINO          8C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  3844 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .442O0 DIAGO MANUEL, VICENTE AGUSTIN     10.00 10.00  4.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  4.00  0.80  5.00  43.80
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20

Lloc:  3945 AGENT MEDIAMBIENTAL



CONS. D'AGRICULTURA, MEDI AMB., CANVI CLIM., I DESENV. RURAL

Lloc:  3945 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .619R0 LIZAMA DONATE, ANGEL              10.00 10.00  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  1.00  0.80  5.00  41.30
  .421N0 CARDONA DEL ALAR, HECTOR JOAQU     9.20  4.88  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.80  5.00  39.88
X .307V0 LAZARO AGUSTIN, M. JOSE            7.32  4.88  2.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  38.70
  .672K0 TAMARIT CANOVES, JOAQUIN          10.00  4.64  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  38.64
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  0.00  32.92
  .227P0 PEDRAZA TORRERO, JOSE DALMACIO    10.00  4.88  3.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  32.88
  .528M0 ORTS ESTREMS, LAURA                7.44  4.88  2.00  1.00  3.00  5.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.82
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .991L0 SORIANO MICO, ELIAS CRISTOBAL      7.32  4.88  2.00  1.00  3.00  4.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.70
  .108V0 GIMENEZ SAEZ, RAQUEL               7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  5.30  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  29.82
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .323A0 MIQUEL AGULLO, JESUS VICENTE       5.80  0.64  0.00  0.00  2.00  7.00  0.00  0.00  7.00  2.50  1.60  26.54
  .218F0 MARTINEZ MARTINEZ, JAIME JOSE      7.64  4.88  2.00  1.00  0.00  3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  23.62
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  6202 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .948H0 GENES TENA, RICARDO RAMON          7.84  4.88  3.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  5.00  38.82
X .632C0 BELLES CENTELLES, MARIA MATILD     7.16  4.88  2.00  1.00  2.50  5.60  0.00  0.00  4.00  0.80  5.00  32.94
  .720C0 LLOPIS RAIMUNDO, ANA MARIA         9.96  4.88  2.00  1.00  0.00  6.10  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.94
  .225O0 MARIN SERRET, ALFONSO ALEJANDR     4.68  0.64  0.00  0.00  2.50  4.20  0.00  0.00  4.00  3.00  1.60  20.62

Lloc:  6671 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .421N0 CARDONA DEL ALAR, HECTOR JOAQU     9.20  4.88  3.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.80  5.00  39.88
  .307V0 LAZARO AGUSTIN, M. JOSE            7.32  4.88  2.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  38.70
X .694A0 GARCIA MONREAL, M. PILAR           8.48  4.88  3.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  33.86
  .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  0.00  32.92
  .227P0 PEDRAZA TORRERO, JOSE DALMACIO    10.00  4.88  3.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  32.88
  .036T0 GIL MARTINEZ, FCO. GABRIEL         9.52  4.88  2.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  32.40
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .088V0 GONZALEZ ROMERO, YOLANDA           6.96  3.84  2.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.80  5.00  32.10
  .729H0 ALCOY GORDON, SUSANA              10.00  2.68  4.00  0.00  0.00  6.40  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.08
  .991L0 SORIANO MICO, ELIAS CRISTOBAL      7.32  4.88  2.00  1.00  3.00  4.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.70
  .108V0 GIMENEZ SAEZ, RAQUEL               7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  5.30  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  29.82
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .323A0 MIQUEL AGULLO, JESUS VICENTE       5.80  0.64  0.00  0.00  2.00  7.00  0.00  0.00  7.00  2.50  1.60  26.54
  .280F0 ZABALLOS GARZON, SALVADOR          9.08  4.88  2.00  1.00  0.00  3.30  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  26.26
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  7605 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
X .313S0 GARRIDO ROMERO, PABLO              7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  24.52
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  7606 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .313S0 GARRIDO ROMERO, PABLO              7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  24.52
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  7888 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .694A0 GARCIA MONREAL, M. PILAR           8.48  4.88  3.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  33.86
  .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  0.00  32.92
X .036T0 GIL MARTINEZ, FCO. GABRIEL         9.52  4.88  2.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  32.40
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .088V0 GONZALEZ ROMERO, YOLANDA           6.96  3.84  2.00  0.00  2.50  7.00  0.00  0.00  4.00  0.80  5.00  32.10
  .729H0 ALCOY GORDON, SUSANA              10.00  2.68  4.00  0.00  0.00  6.40  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.08
  .108V0 GIMENEZ SAEZ, RAQUEL               7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  5.30  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  29.82
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .280F0 ZABALLOS GARZON, SALVADOR          9.08  4.88  2.00  1.00  0.00  3.30  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  26.26
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  7916 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .908R0 BALDO RIPOLL, GABRIEL JESUS       10.00  3.76  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.30  5.00  41.56
  .520M0 POMARES GARCIA, CRISTINA          10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.40  0.00  40.40
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
X .643U0 BURGUERA MARTINEZ, M. TERESA       9.04  3.48  2.00  0.00  2.50  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.82
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc:  7923 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
X .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  9446 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .925D0 SAFONT VIVES, SIRICIO             10.00  4.88  2.00  1.00  2.00  6.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  33.08
  .528M0 ORTS ESTREMS, LAURA                7.44  4.88  2.00  1.00  3.00  5.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.82
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .108V0 GIMENEZ SAEZ, RAQUEL               7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  5.30  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  29.82
  .280F0 ZABALLOS GARZON, SALVADOR          9.08  4.88  2.00  1.00  0.00  3.30  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  26.26
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C



CONS. D'AGRICULTURA, MEDI AMB., CANVI CLIM., I DESENV. RURAL

A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc:  9447 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .430Q0 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS      9.96  4.88  3.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.40  5.00  41.74
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  0.00  32.92
  .227P0 PEDRAZA TORRERO, JOSE DALMACIO    10.00  4.88  3.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  32.88
  .528M0 ORTS ESTREMS, LAURA                7.44  4.88  2.00  1.00  3.00  5.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.82
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .729H0 ALCOY GORDON, SUSANA              10.00  2.68  4.00  0.00  0.00  6.40  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.08
  .991L0 SORIANO MICO, ELIAS CRISTOBAL      7.32  4.88  2.00  1.00  3.00  4.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.70
  .108V0 GIMENEZ SAEZ, RAQUEL               7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  5.30  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  29.82
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .323A0 MIQUEL AGULLO, JESUS VICENTE       5.80  0.64  0.00  0.00  2.00  7.00  0.00  0.00  7.00  2.50  1.60  26.54
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc: 14670 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .908R0 BALDO RIPOLL, GABRIEL JESUS       10.00  3.76  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.30  5.00  41.56
X .520M0 POMARES GARCIA, CRISTINA          10.00 10.00  4.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.40  0.00  40.40
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .643U0 BURGUERA MARTINEZ, M. TERESA       9.04  3.48  2.00  0.00  2.50  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.82
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 14672 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .313S0 GARRIDO ROMERO, PABLO              7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  24.52
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc: 16323 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
X .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .328M0 RUIZ CARAVACA, PEDRO JOSE          4.88  4.88  2.00  1.00  2.50  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  30.06
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 16324 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
X .703M0 GONZALEZ FERRANDEZ, MARIA          6.20  3.92  2.00  1.00  3.00  6.80  0.00  0.00  4.00  0.30  5.00  32.22
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 16355 AGENT QUALITAT AMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  1.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  5.00  38.92
  .654N0 SARRION MARTINEZ, ENRIQUE JAVI    10.00  5.20  4.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  37.20
  .991L0 SORIANO MICO, ELIAS CRISTOBAL      7.32  4.88  2.00  1.00  3.00  4.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.70
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .746Q0 MARTIN GUERRA, SABINO          8C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc: 17743 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  0.00  32.92
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
X .280F0 ZABALLOS GARZON, SALVADOR          9.08  4.88  2.00  1.00  0.00  3.30  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  26.26
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .746Q0 MARTIN GUERRA, SABINO          8C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc: 18550 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
X .545T0 COLLADO VELAZQUEZ, MANUEL          9.20  4.88  2.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  31.08
  .895B0 GARCIA BENAVENTE, JOSE             7.16  4.88  2.00  1.00  0.00  4.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  26.04
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 18556 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .703M0 GONZALEZ FERRANDEZ, MARIA          6.20  3.92  2.00  1.00  3.00  6.80  0.00  0.00  4.00  0.30  5.00  32.22
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 18559 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .888P0 PRADES BATALLER, RAMON             9.92  4.88  2.00  1.00  0.00  7.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  31.80
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C

Lloc: 18605 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .908R0 BALDO RIPOLL, GABRIEL JESUS       10.00  3.76  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.30  5.00  41.56
X .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 23355 AGENT MEDIAMBIENTAL



CONS. D'AGRICULTURA, MEDI AMB., CANVI CLIM., I DESENV. RURAL

Lloc: 23355 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X .619R0 LIZAMA DONATE, ANGEL              10.00 10.00  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  1.00  0.80  5.00  41.30
  .307V0 LAZARO AGUSTIN, M. JOSE            7.32  4.88  2.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  3.00  5.00  38.70
  .672K0 TAMARIT CANOVES, JOAQUIN          10.00  4.64  3.00  0.00  3.00  7.00  0.00  0.00  6.00  0.00  5.00  38.64
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .531R0 CUÑAT BALAGUER, JOSEFINA          10.00  4.32  4.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  6.00  1.60  0.00  32.92
  .227P0 PEDRAZA TORRERO, JOSE DALMACIO    10.00  4.88  3.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  32.88
  .528M0 ORTS ESTREMS, LAURA                7.44  4.88  2.00  1.00  3.00  5.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.82
  .036T0 GIL MARTINEZ, FCO. GABRIEL         9.52  4.88  2.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  1.00  0.00  5.00  32.40
  .693G0 ROGER BUSQUETS, JOSE FRANCISCO     7.52  4.88  2.00  1.00  2.00  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.20
  .729H0 ALCOY GORDON, SUSANA              10.00  2.68  4.00  0.00  0.00  6.40  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  32.08
  .991L0 SORIANO MICO, ELIAS CRISTOBAL      7.32  4.88  2.00  1.00  3.00  4.50  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.70
  .108V0 GIMENEZ SAEZ, RAQUEL               7.64  4.88  2.00  1.00  2.00  5.30  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  29.82
  .518O0 SEGARRA SOBRAL, MARIA DOLORES      4.88  4.88  1.00  1.00  3.00  5.90  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  29.66
  .323A0 MIQUEL AGULLO, JESUS VICENTE       5.80  0.64  0.00  0.00  2.00  7.00  0.00  0.00  7.00  2.50  1.60  26.54
  .709F0 VAZQUEZ TATAY, IGNACIO             3.04  3.04  0.00  1.00  2.50  1.20  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  17.78
  .746Q0 MARTIN GUERRA, SABINO          8C
  .620K0 MORENO LOPEZ, FERNANDO         7C

Lloc: 23359 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .895B0 GARCIA BENAVENTE, JOSE             7.16  4.88  2.00  1.00  0.00  4.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  26.04
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 23360 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C

Lloc: 23367 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .908R0 BALDO RIPOLL, GABRIEL JESUS       10.00  3.76  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.30  5.00  41.56
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 23368 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .545T0 COLLADO VELAZQUEZ, MANUEL          9.20  4.88  2.00  1.00  2.00  7.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  31.08
X .895B0 GARCIA BENAVENTE, JOSE             7.16  4.88  2.00  1.00  0.00  4.00  0.00  0.00  2.00  0.00  5.00  26.04
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 23369 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .908R0 BALDO RIPOLL, GABRIEL JESUS       10.00  3.76  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.30  5.00  41.56
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .789T0 SANCHIS CARLES, MARIA JESUS        5.20  4.88  2.00  1.00  3.00  7.00  0.00  0.00  4.00  2.50  5.00  34.58
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 23374 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 23375 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 23376 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Lloc: 23378 AGENT MEDIAMBIENTAL
A   NRP  Nom                            Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ------ ------------------------------ -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  .908R0 BALDO RIPOLL, GABRIEL JESUS       10.00  3.76  4.00  1.00  2.50  7.00  0.00  0.00  6.00  2.30  5.00  41.56
  .212I0 DOMENECH RODRIGO, JOSE VICENTE    10.00 10.00  4.00  0.00  2.50  5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5.00  36.50
  .643U0 BURGUERA MARTINEZ, M. TERESA       9.04  3.48  2.00  0.00  2.50  5.80  0.00  0.00  4.00  0.00  5.00  31.82
  .929O0 LOPEZ MORENO, FELIX            7C
  .522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN        5C

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
X = LLOC ADJUDICAT/PUESTO ADJUDICADO.

1.1:   Antiguitat/Antigüedad.
1.2:   Temps de pertinença al cos/Tiempo de pertenencia al cuerpo.
2.1:   Grau de desenvolupament profesional reconegut/Grado de desarrollo profesional reconocido.
2.2:   Grau de nivell competencial reconegut/Grado de nivel competencial reconocido.
3.1:   Titulacions acadèmiques oficials/Titulaciones académicas oficiales.
3.2.1: Formació/formación.
3.3:   Coneixements de valencià/Conocimientos de valenciano.
3.4:   Coneixements d’idiomes comunitaris/Conocimiento de idiomas comunitarios.
4 :    Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial.



MOTIUS D'EXCLUSIÓ
-----------------

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
 5C  No pertenecer al cuerpo/escala o/y grupo/subgrupo del puesto.
 7C  Puesto no abierto a otras administraciones.
 8C  No ser funcionario de carrera



ANNEX II DESGLOSAMENT PUNTUACIÓ APARTAT 3.2 DELS PARTICIPANTS QUE NO ARRIBEN A LA 
PUNTUACIÓ MÀXIMA EN AQUEST APARTAT.

ANNEX II DESGLOSAMENT PUNTUACIÓ APARTAT 3.2 DE LOS PARTICIPANTES QUE NO LLEGUEN A LA 
PUNTUACIÓN MÁXIMA EN ESTE APARTADO.

Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
ALCOY GORDON SUSANA 6,40 0,00 0,00 6,4
BELLES CENTELLES MARIA MATILDE 5,60 0,00 0,00 5,6
BURGUERA MARTINEZ M. TERESA 5,80 0,00 0,00 5,8
CASASUS LACOMA LUIS 3,00 0,00 0,00 3
DOMENECH RODRIGO JOSE VICENTE 5,00 0,00 0,00 5
GARCIA BENAVENTE JOSE 4,00 0,00 0,00 4
GARRIDO ROMERO PABLO 2,00 0,00 0,00 2
GIMENEZ SAEZ RAQUEL 5,30 0,00 0,00 5,3
GONZALEZ FERRANDEZ MARIA 6,80 0,00 0,00 6,8
LLOPIS RAIMUNDO ANA MARIA 6,10 0,00 0,00 6,1
MARIN SERRET ALFONSO ALEJANDRO 4,20 0,00 0,00 4,2
MARTINEZ MARTINEZ JAIME JOSE 3,10 0,00 0,00 3,1
ORTS ESTREMS LAURA 3,50 0,00 2,00 5,5
PEREZ RUBIO PEDRO ESTEBAN 6,40 0,00 0,00 6,4
ROGER BUSQUETS JOSE FRANCISCO 5,80 0,00 0,00 5,8
RUIZ CARAVACA PEDRO JOSE 5,80 0,00 0,00 5,8
SAFONT VIVES SIRICIO 6,20 0,00 0,00 6,2
SEGARRA SOBRAL MARIA DOLORES 3,90 0,00 2,00 5,9
SORIANO MICO ELIAS CRISTOBAL 4,50 0,00 0,00 4,5
VAZQUEZ TATAY IGNACIO 1,20 0,00 0,00 1,2
ZABALLOS GARZON SALVADOR 3,30 0,00 0,00 3,3

3.2.1 Cursos rebuts / Cursos recibidos
3.2.2 Docència impartida / Docencia impartida
3.2.3 Altres títols de postgrau / Otros títulos de postgrado.


		2018-09-14T13:18:20+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




